10. Scitote quia prope est regnum dei:
amen dico vobis, quia non tardabit.

11. Laudate pueri Dominum: laudate nomen Domini.
Sit nomen Domini benedictum,
ex hoc nunc et usque in saeculum.
A solis ortu usque ad occasum laudabile nomen Domini.
Excelsus super omnes gentes Dominus,
et super caelos gloria eius.
Quis sicut Dominus Deus noster, qui in altis habitat, et humilia respicit in caelo et in terra?
Suscitans a terra inopem, et de stercore erigens pauperem.
Ut collocet eum cum principibus, cum principibus populi sui.
Qui habitare facit sterilem in domo, matrem filiorum laetantem.
Gloria Patri et Filio et Spiritui sancto...

12. Gloria in altissimis Deo
[Angeli] Gloria in altissimis Deo.
Et in terra pax hominibus bonae voluntatis.
Agite pastores. Experciscimini, accurrite, videte adorate.
[Pastori] Quae nova lux? Quae laeta vox?
Quis nuntius alacer?
[Angelus I] Ecce vobis gaudium magnum:
ecce de caelo labitur Deus, nascitur Deus.
Ecce splendor patris, ecce candor lucis aeternae
terras irradiat, homines visitat.
[Pastor I] O beata nox. O lucidae tenebrae.
O dulce, o canorum noctis silentium.
[Angelus II] Vobis edicitur Virginis partus, verbi nativitas.
Vobis indicitur iubilus mentis, cordis iucunditas,
aurea pax, serenitas, tranquillitas, gloria.
[Pastor II] O felices nos, o dicite, cives caelici,
ostendite verbum quod factum est,
reserare misterium, revelate miraculum.
[Angeli] Agite ergo, agite Pastores.
Experciscimini, accurrite, videte adorate.
[Tutti] Alleluia.

13. Christe redemptor omnium

Christe redemptor omnium,
ex patre, patris unice,
solus ante principium
natus ineffabiliter,
Sic praesens testatur dies
currens per anni circulum
quod solus a sede patris
mundi salus adveneris.
Hunc caelum, terra, hunc mare,
hunc omne, quod in eis est,
auctorem adventus tui
laudat exsultans cantico.
Nos quoque qui sancto tuo
redempti sanguine sumus,
ob diem natalis tui
himnum novum concinimus.
Gloria tibi Domine,
qui natus es de virgine,
cum patre et sancto spiritu
in sempiterna saecula.

14. Dum ortus fuerit sol de caelo,
videbitis Regem regum procedentem a Patre tamquam sponsum de thalamo suo.

15. Magnificat

Magnificat anima mea Dominum: et exultavit spiritus meus in Deo salutari meo.
Quia respexit humilitatem ancillae suae: ecce enim ex hoc beatam me dicent omnes generationes.
Quia fecit mihi magna qui potens est, et sanctum nomen eius.
Et misericordia eius a progenie in progenies timentibus eum.
Fecit potentiam in brachio suo, dispersit superbos mente cordis sui.
Deposuit potentes de sede, et exaltavit humiles.
Esurientes implevit bonis et divites dimisit inanes.
Suscepit Israel puerum suum, recordatus misericordiae suae.
Sicut locutus est ad patres nostros, Abraham et semini eius in saecula.
Gloria Patri et Filio et Spiritui Sancto...